

Hyvä Suomen Ortopediyhdistys,

Haluan vielä kerran kiittää teitä matka-apurahasta joka mahdollisti osallistumisen Ateenassa järjestetyille **DSTC (Definitive Surgical Trauma Care)** kurssille.

DSTC kurssi on **IATSIC:n (International Association for Trauma Surgery and Intensive Care)** hallinnoima 3 päivän kurssi. DSTC on jatkumoa **ETC (European Trauma Course)** sekä **ATLS (Advanced Trauma Life Support)** kursseille ja kurssille osallistumisen edellytyksenä onkin että jompikumpi edellä mainituista kursseista on suoritettuna.

Kurssin sisältö on määritelty tarkkaan ja pohjautuu ATLS:n periaatteisiin. Kurssilla käydään läpi mitä tehdään siirryttäessä shokkihuoneesta (ATLS) leikkaussaliin ja operatiiviseen hoitoon (DSTC).

Kurssi on kansainvälisesti hyväksytty ja kurssin suorittaminen on ulkomailla monissa traumakeskuksissa ATLS kurssin kanssa vaatimus työskentelemiseen.

DSTC kurssi järjestettiin Ateenassa tutkimuslaitos ELPENin tiloissa. Tilat olivat siistit ja puitteet hyvät.

Luennoimassa oli maailman tunnetuimpia traumatologeja kuten Elias Degiannis ja Kenneth Boffard Etelä Afrikasta.

Kurssi sisälsi luentoja traumakirurgiasta, keskittyen toimenpiteisiin ja kirurgiseen päätöksentekoon, useita eri potilastapauksia sekä kahtena iltapäivän leikkausten harjoittelua koe-eläimillä (possu).

Kun ATLS kurssilla harjoiteltiin neula thorakosenteesiä, pleuradreenin laittoa, hätä krikotyroidektomiaa, perikardiosenteesiä, pericardial window, niin DSTC kurssilla harjoiteltiin massiivivuodon tyrehtyttämistä, maksan pakkaamista, vatsaontelon pakkaamista, munuaisen/pernan poistoa, maksan/munuaisen/pernan laseraation korjaamista, sydämen pistohaavan korjaamista, vena cavan suturoimista, verisuonishuntin tekoa jne.

Kurssi oli erittäin mielenkiintoinen joskin raskas. Kirjallisen tentin ja tietyn paineen alla työskentelyn vuoksi kurssilla liikutaan omalla epämukavuusalueella, asia joka toisaalta edesauttaa traumapotilasta koskevien kirurgisten päätöstentteon oppimista. Sekä luennoitsijat että opiskelijat olivat mukavia ja puhelimeeni kerääntyi monen kurssikaverin yhteystiedot.



**DSTC kurssi, Ateena 25.-27.2.2016**

Ystävällisin terveisin,

Henrik Sandelin

[henrik.sandelin@helsinki.fi](mailto:henrik.sandelin@helsinki.fi)

+358407248162